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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 1 50m rugslag 6 - 8 jaar
2-4-2016 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mies de Wit De Ward 50.57 200700315 51.37
2. Esmée Peters De Ward 58.19 200700734 53.53
3. Fenna Reijmers De Ward 57.24 200800244 54.22
4. Lynn Verhoeven De Ward 54.06 200800070 55.06
5. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 54.62 200800434 57.57
6. Sander de Vries De Ward NT 200800625 1:02.28
7. Nirad de Wit De Ward 1:07.72 200700527 1:03.74
8. Bente Hendriks De Ward 57.89 200800240 1:05.01
9. Lieke Aalders De IJsselmeeuwen NT 200800956 1:08.32

10. Anouk de Schrijver De Ward 1:14.87 200800242 1:11.46
11. Mara Lubbers De Ward NT 200800966 1:13.63

DIS Annelotte Schüssel De Ward 1:01.00 200800744 RH

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
2-4-2016 - 17:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Augustha Koch Rzc 37.98 200500546 41.33
2. Eefke Verschoor Rzc 45.22 200500430 43.65
3. Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 45.98 200501604 45.65
4. Zita de Bruin Rzc 45.38 200500542 46.34
5. Isa Keijzers Ndd 48.03 200502044 46.54
6. Emma de Man De Ward 49.49 200500962 47.63
7. Annelieve Werner Rzc 52.29 200600886 48.14
8. Liz Veltman De Ward NT 200503668 50.59
9. Noor Polman De Ward 55.66 200501248 51.24

10. Iris de Schrijver De Ward 53.93 200600536 53.05
11. Azra Guler Ndd 51.65 200503054 53.32
12. Aimey Eenink Ndd 56.02 200503056 53.63
13. Esmee Baars Ndd 48.35 200503060 54.33
14. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 55.29 200601734 54.55
15. Annemieke Anneveldt Ndd 53.86 200502042 55.84
16. Nienke de Vos De Ward 1:11.28 200502422 56.69
17. Lois Hilgenberg De Ward 56.80 200601906 56.93
18. Aniek Heinen De IJsselmeeuwen NT 200503636 57.08
19. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 57.70 200602610 59.72
20. Sofie van Eunen De Ward 59.38 200502848 59.95
21. Iske Sanders Ndd 1:11.17 200503052 1:03.72
22. Nienke Meijer De Ward NT 200503666 1:04.25
23. Michelle Schoonen De IJsselmeeuwen 1:22.44 200602888 1:38.21

DIS Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 57.55 200502716 VB/VE
DIS Marit Zandink De IJsselmeeuwen NT 200602608 VB
DIS Merith Janssen Rzc 55.77 200600106 VD
DIS Myrthe Rense Rzc 58.53 200500548 VD

AFGEM Danya De Jong De IJsselmeeuwen 45.91 200502140
AFGEM Elise Schouten De IJsselmeeuwen NT 200601846
AFGEM Yira Esmeijer Ndd 1:07.12 200503058
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 3 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
2-4-2016 - 17:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rens Stijf Ndd 40.42 200501419 41.18
2. Mees Peters De Ward 52.11 200501895 43.98
3. Twan van Engen De Ward 47.95 200500581 46.65
4. Joost Brugmans Rzc 48.06 200500391 46.68
5. Léon van Grevenbroek De Ward 1:01.81 200601323 48.33
6. Cassian Janssen Rzc 45.86 200500331 50.98
7. Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 57.69 200600917 57.58

DIS Tim van Beek Rzc 52.46 200600077 VB/VD
DIS Tim Bongers Rzc NT 200600075 VC
DIS Gerrit Rochat Rzc NT 200500393 VC/AA
DIS Dante Koning Ndd 51.25 200502361 VP
DIS Coen Poulus Ndd 45.44 200501417 VE
DIS Ties Akkerman De Ward 1:05.58 200601319 VE
DIS Jessey Consten De Ward NT 200600205 VI/AA
DIS Jelmer van Eunen De Ward 52.73 200601321 AA
DIS Kiran de Wit De Ward 42.63 200500583 VE

AFGEM Bas van Middelkoop Rzc 1:10.82 200600363

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
2-4-2016 - 17:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen 1:10.75 199803466 1:11.35
2. Ellen ter Stege Rzc 1:11.38 199900604 1:12.53
3. Marjes Butz Rzc 1:12.48 199901502 1:13.46
4. Iris Taling Rzc 1:18.46 200104782 1:18.83
5. Aniek Henken De Ward 1:19.71 200006216 1:19.07
6. Anouk Janssen De Ward 1:18.25 199804736 1:19.44
7. Eline van Kempen De Ward 1:19.82 200402124 1:20.96
8. Carlijn de Vries De IJsselmeeuwen 1:24.51 199805036 1:21.37
9. Imogen Oldfield Ndd 1:22.32 199806046 1:23.09

10. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen 1:23.05 200102908 1:24.86
11. Karlijn van Houdt Ndd 1:30.59 200204448 1:28.14
12. Annika Legebeke Ndd 1:28.53 199901702 1:31.07

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
2-4-2016 - 17:31 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 1:12.45 200104311 1:12.81
2. Martijn de Vries De IJsselmeeuwen 1:14.35 200003557 1:16.87
3. Tycho Wannet De Ward 1:21.36 200303413 1:17.82
4. Pepijn Verschoor Rzc 1:22.26 200300231 1:19.17
5. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 1:22.47 200003737 1:19.57
6. Mick van Kempen De Ward 1:20.62 200203375 1:20.52
7. Axel van Dijk Rzc 1:29.92 200202157 1:26.25
8. Daniel van Paridon Ndd 1:26.62 199905153 1:26.85
9. Ties Huisman De Ward 1:52.38 200403331 1:38.12
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-4-2016 - 17:36 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Georgette Wortelboer Rzc 1:17.34 199602144 1:17.81
2. Sanne Rodenburg Rzc 1:24.79 199404714 1:24.88
3. Eva Kattouw De Ward 1:28.61 199407168 1:29.06
4. Vera Martens Rzc 1:38.29 199600852 1:32.24
5. Anne Middelkoop De Ward 1:33.51 200301220 1:32.90
6. Lysanne Schepper Ndd 1:31.47 199702450 1:33.25
7. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 1:30.38 199504290 1:33.43
8. Kim Arends De IJsselmeeuwen NT 200202902 1:34.26
9. Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen 1:31.33 199207274 1:34.48

10. Iris Ewes Ndd 1:37.40 199407480 1:37.29
11. Kirsten Geurtz De Ward 1:45.75 199904138 1:41.58

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
2-4-2016 - 17:43 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stefan Timmermans Rzc 1:12.01 199403015 1:11.96
2. Rutger Otto Rzc 1:13.89 199700699 1:13.80
3. Frank Buiting De IJsselmeeuwen 1:16.69 199000493 1:15.34
4. Rick de Vos De Ward 1:19.75 199506045 1:19.81
5. Antwan van Engen De Ward 1:18.66 197101577 1:20.07
6. Bas Neeleman Rzc 1:22.36 199603015 1:21.17
7. Robin Mierop Ndd 1:18.95 199303683 1:24.47
8. Niek Bouman De IJsselmeeuwen 1:25.70 198600385 1:25.02
9. Sjoerd Nijhuis Ndd 1:39.77 200103675 1:29.41

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
2-4-2016 - 17:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Linde van Duinhoven Rzc 1:06.01 200100370 1:09.18
2. Anna Janssen Rzc 1:09.81 200000098 1:11.30
3. Kyra Huisman De Ward 1:14.99 200203682 1:16.22
4. Janneke Zweers Rzc 1:27.42 200100584 1:24.70
5. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:25.13 200102910 1:27.94
6. Beau de Feiter Ndd 1:48.35 200205612 1:28.63
7. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:33.21 200302330 1:29.86
8. Tinka Legebeke Ndd 1:29.05 200102246 1:30.48
9. Esmee Kok De Ward 1:34.48 200302336 1:35.04

10. Fleur van Ede De Ward NT 200303000 1:39.45
11. Fleur Arendsen Ndd 1:54.81 200202270 1:43.80

DIS Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 1:24.04 200203352 VD
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
2-4-2016 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Friso Ron De IJsselmeeuwen 1:08.42 200102631 1:07.94
2. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 1:17.09 200104311 1:19.24
3. Mick Schüssel De Ward 1:19.26 200304261 1:19.89
4. Max Mesman Rzc 1:19.84 200202155 1:21.17
5. Clemenz Koch Rzc 1:31.53 200103929 1:25.11
6. Robin Ross De IJsselmeeuwen 1:35.44 200102357 1:32.23
7. Thijs Marskamp Rzc 1:44.00 200101491 1:37.34
8. Bram de Lange de Beauveser Ndd 1:47.44 200103823 1:42.07
9. Luuk Eijkelkamp Ndd NT 200104361 1:43.21

10. Rick Muller De Ward 1:49.73 200402147 1:51.99
DIS Jon de Wit De Ward 1:31.89 200401969 AA

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en later
2-4-2016 - 18:03 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 1:19.92 200301962 1:20.42
2. Amber Jacobs Ndd 1:22.16 200403412 1:23.01
3. Louise Gepkens Ndd 1:22.86 200403410 1:23.34
4. Anniek Takken De Ward 1:27.87 200401768 1:24.47
5. Myrthe Smit Rzc NT 200203752 1:24.79
6. Eline van Kempen De Ward 1:25.98 200402124 1:25.03
7. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 1:27.00 200401272 1:29.21
8. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 1:30.84 200401270 1:29.74
9. Eline Nijeboer Rzc 1:45.31 200401546 1:31.50

10. Nienke Wentink Ndd 1:34.42 200403414 1:32.70
11. Sanne Meijer De Ward NT 200304752 1:38.57

BM Claudia van Grevenbroek De Ward 1:51.60 200403366 1:48.23

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en later
2-4-2016 - 18:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tycho Wannet De Ward 1:28.60 200303413 1:18.28
2. Pepijn Verschoor Rzc 1:19.70 200300231 1:19.25
3. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 1:20.64 200302411 1:22.56
4. Bram van Norel Rzc 1:31.80 200301133 1:26.04
5. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 1:27.29 200301865 1:29.93
6. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 1:32.04 200402255 1:36.37
7. Pomme Werner Rzc 1:43.85 200400963 1:36.95
8. Jurre Buunk Ndd 1:55.92 200402529 1:40.07

DIS Dominique van Grevenbroek De Ward 1:34.86 200401449 RH
DIS Tim Schüssel De Ward NT 200403577 AE

AFGEM Bas Samaké Rzc 1:24.42 200400067
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag Senioren 2 en later
2-4-2016 - 18:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marjes Butz Rzc 3:02.41 199901502 2:56.47
2. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen NT 199803466 3:02.56
3. Ellen ter Stege Rzc 3:03.05 199900604 3:03.61
4. Iris Taling Rzc 3:02.42 200104782 3:08.56
5. Carlijn de Vries De IJsselmeeuwen 3:09.17 199805036 3:11.89
6. Sanne Arendsen Ndd 3:07.69 200103544 3:12.61
7. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen NT 200102908 3:14.73
8. Aniek Henken De Ward 3:20.51 200006216 3:15.45
9. Anouk Janssen De Ward 3:15.16 199804736 3:16.12

10. Anne Middelkoop De Ward 3:19.54 200301220 3:23.84
11. Imogen Oldfield Ndd 3:28.60 199806046 3:27.18
12. Karlijn van Houdt Ndd 3:37.11 200204448 3:34.84

Programmanr. 13 Jongens, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
2-4-2016 - 18:31 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jordy Wissink De IJsselmeeuwen 2:59.05 200100843 3:01.36
2. Mick van Kempen De Ward 3:06.87 200203375 3:06.37
3. Max Mesman Rzc 3:00.21 200202155 3:06.69
4. Cas Polman De Ward 3:22.77 200202835 3:13.36
5. Thijs Marskamp Rzc 3:14.79 200101491 3:21.29
6. Clemenz Koch Rzc 3:28.97 200103929 3:25.63
7. Daniel van Paridon Ndd 3:26.64 199905153 3:27.94
8. Yannick Rikken De Ward 3:38.02 199905171 3:29.65

DIS Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 3:07.53 200003737 SD

BM Axel van Dijk Rzc 3:55.22 200202157 3:51.10

Programmanr. 14 50m vrije slag 6 - 8 jaar
2-4-2016 - 18:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mies de Wit De Ward 43.96 200700315 43.70
2. Fenna Reijmers De Ward 52.10 200800244 47.69
3. Esmée Peters De Ward 51.98 200700734 48.48
4. Lynn Verhoeven De Ward 48.09 200800070 49.45
5. Bente Hendriks De Ward 47.83 200800240 51.32
6. Eva Boevink De IJsselmeeuwen 51.20 200800434 53.29
7. Sander de Vries De Ward NT 200800625 56.17
8. Anouk de Schrijver De Ward 1:06.60 200800242 1:05.47
9. Lieke Aalders De IJsselmeeuwen NT 200800956 1:06.20

10. Mara Lubbers De Ward NT 200800966 1:13.03
DIS Annelotte Schüssel De Ward 51.11 200800744 AA
DIS Nirad de Wit De Ward 56.27 200700527 AA
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
2-4-2016 - 19:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eefke Verschoor Rzc 1:45.73 200500430 1:45.06
2. Aniek Heinen De IJsselmeeuwen NT 200503636 1:49.84
3. Nienke de Vos De Ward 1:54.22 200502422 1:50.57
4. Amber Scheffer De IJsselmeeuwen 1:49.95 200502716 1:50.68
5. Liz Veltman De Ward 1:54.80 200503668 1:51.15
6. Isa Keijzers Ndd 1:48.16 200502044 1:51.46
7. Iris de Schrijver De Ward 1:54.04 200600536 1:51.81
8. Zita de Bruin Rzc 1:50.56 200500542 1:51.89
9. Esmee Baars Ndd 1:48.77 200503060 1:52.01

10. Annemieke Anneveldt Ndd 1:54.34 200502042 1:53.61
11. Sofie van Eunen De Ward 1:53.71 200502848 1:53.92
12. Azra Guler Ndd 1:52.29 200503054 1:54.87
13. Marit Zandink De IJsselmeeuwen NT 200602608 1:55.85
14. Emma de Man De Ward 1:55.47 200500962 1:57.14
15. Noor Polman De Ward 2:01.03 200501248 1:59.25
16. Annelieve Werner Rzc 2:02.34 200600886 2:01.25
17. Merith Janssen Rzc 2:08.89 200600106 2:02.04
18. Lois Hilgenberg De Ward 2:11.05 200601906 2:03.01
19. Doutsen Doornbos De IJsselmeeuwen 2:03.51 200602610 2:05.13
20. Aimey Eenink Ndd 2:10.24 200503056 2:06.48
21. Cedella Vermeer De IJsselmeeuwen 2:04.46 200601734 2:11.80
22. Nienke Meijer De Ward 2:09.58 200503666 2:19.45
23. Iske Sanders Ndd 2:20.24 200503052 2:21.17
24. Michelle Schoonen De IJsselmeeuwen 2:16.46 200602888 2:34.33

DIS Ilse Boevink De IJsselmeeuwen 1:46.95 200501604 SD/SK
DIS Augustha Koch Rzc 1:45.94 200500546 AA
DIS Myrthe Rense Rzc 2:06.54 200500548 AA

AFGEM Danya De Jong De IJsselmeeuwen 1:48.57 200502140
AFGEM Elise Schouten De IJsselmeeuwen 2:28.09 200601846
AFGEM Yira Esmeijer Ndd 1:51.27 200503058

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
2-4-2016 - 19:18 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kiran de Wit De Ward 1:40.39 200500583 1:39.73
2. Coen Poulus Ndd 1:40.64 200501417 1:43.63
3. Twan van Engen De Ward 1:45.68 200500581 1:47.54
4. Rens Stijf Ndd 1:47.34 200501419 1:48.22
5. Cassian Janssen Rzc 2:02.04 200500331 1:56.78
6. Mees Peters De Ward 2:01.89 200501895 1:57.96
7. Dante Koning Ndd NT 200502361 1:58.56
8. Joost Brugmans Rzc 1:55.28 200500391 1:59.05
9. Léon van Grevenbroek De Ward 2:08.22 200601323 1:59.66

10. Ties Akkerman De Ward 2:02.94 200601319 2:02.41
11. Tim van Beek Rzc 2:27.78 200600077 2:13.79
12. Gerrit Rochat Rzc 2:13.00 200500393 2:14.74

DIS Oscar Vrolijk De IJsselmeeuwen 2:06.44 200600917 AA
DIS Tim Bongers Rzc 2:14.92 200600075 SL
DIS Jessey Consten De Ward 2:21.47 200600205 SC
DIS Jelmer van Eunen De Ward 2:01.20 200601321 AA

AFGEM Bas van Middelkoop Rzc 2:02.48 200600363
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-4-2016 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Rodenburg Rzc 2:35.96 199404714 2:37.85
2. Georgette Wortelboer Rzc 2:35.45 199602144 2:41.74
3. Olga Maiorova Ndd NT 198504188 2:45.58
4. Kyra Huisman De Ward 2:45.20 200203682 2:47.44
5. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 2:44.77 199504290 2:50.48
6. Eva Kattouw De Ward 2:48.83 199407168 2:53.19
7. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen NT 200203352 2:59.39
8. Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen NT 199207274 3:02.68
9. Lysanne Schepper Ndd 2:58.13 199702450 3:03.09

10. Iris Ewes Ndd 3:10.33 199407480 3:18.82
DIS Vera Martens Rzc 2:45.37 199600852 RC
DIS Kirsten Geurtz De Ward 3:08.52 199904138 SL

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
2-4-2016 - 19:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stefan Timmermans Rzc 2:19.10 199403015 2:21.60
2. Rutger Otto Rzc 2:20.37 199700699 2:22.70
3. Bas Neeleman Rzc 2:24.23 199603015 2:31.28
4. Antwan van Engen De Ward 2:31.98 197101577 2:33.42
5. Frank Buiting De IJsselmeeuwen 2:31.71 199000493 2:37.44
6. Friso Ron De IJsselmeeuwen 2:36.25 200102631 2:38.68
7. Rick de Vos De Ward 2:44.97 199506045 2:41.16
8. Niek Bouman De IJsselmeeuwen 2:42.44 198600385 2:42.42
9. Robin Mierop Ndd 2:33.17 199303683 2:43.06

10. Sjoerd Nijhuis Ndd 2:46.86 200103675 2:45.21

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
2-4-2016 - 19:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Katja Bontsema De IJsselmeeuwen 35.95 200301962 36.16
2. Amber Jacobs Ndd 36.52 200403412 36.66
3. Anniek Takken De Ward 43.38 200401768 39.66
4. Juliette Bootsveld De IJsselmeeuwen 43.72 200401270 40.22
5. Nienke Wentink Ndd 40.56 200403414 41.27
6. Esmee Kok De Ward 38.96 200302336 41.35
7. Louise Gepkens Ndd 39.23 200403410 41.41
8. Myrthe Smit Rzc 44.69 200203752 41.45
9. Zara Govaers De IJsselmeeuwen 39.74 200401272 41.61

10. Eline Nijeboer Rzc 45.02 200401546 43.43
11. Claudia van Grevenbroek De Ward 51.90 200403366 55.87

BM Sanne Meijer De Ward 46.29 200304752 45.54
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
2-4-2016 - 19:57 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Felix Vrolijk De IJsselmeeuwen 40.01 200301865 37.12
2. Lucas Boevink De IJsselmeeuwen 35.91 200302411 37.67
3. Bram van Norel Rzc 46.25 200301133 39.18
4. Splinter Doornbos De IJsselmeeuwen 42.65 200402255 42.81
5. Cas Polman De Ward 52.50 200202835 44.69
6. Ties Huisman De Ward 44.45 200403331 45.99
7. Tim Schüssel De Ward NT 200403577 46.80
8. Pomme Werner Rzc 47.68 200400963 48.52
9. Jurre Buunk Ndd 53.02 200402529 54.88

AFGEM Bas Samaké Rzc 37.68 200400067

Programmanr. 21 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
2-4-2016 - 20:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mirthe Kraus De IJsselmeeuwen 28.34 199803466 28.38
2. Marjes Butz Rzc 28.19 199901502 28.85
3. Ellen ter Stege Rzc 29.69 199900604 30.73FJ 1
4. Iris Taling Rzc 29.53 200104782 30.73FJ 2
5. Anouk Janssen De Ward 31.13 199804736 30.92
6. Carlijn de Vries De IJsselmeeuwen 29.61 199805036 31.12
7. Aniek Henken De Ward 31.45 200006216 31.36
8. Imogen Oldfield Ndd 31.05 199806046 31.78
9. Sofie van Eck De IJsselmeeuwen 32.86 200102908 32.01

10. Annika Legebeke Ndd 32.89 199901702 32.02
11. Sanne Arendsen Ndd 31.57 200103544 33.20
12. Eline van Kempen De Ward 33.78 200402124 33.91

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
2-4-2016 - 20:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anne Kraai De IJsselmeeuwen 26.94 200104311 27.16
2. Martijn de Vries De IJsselmeeuwen 28.49 200003557 28.67
3. Matthijs Risseeuw De IJsselmeeuwen 29.21 200003737 29.62
4. Tycho Wannet De Ward 31.82 200303413 30.68
5. Mick van Kempen De Ward 30.98 200203375 30.72
6. Pepijn Verschoor Rzc 30.86 200300231 30.98
7. Axel van Dijk Rzc 31.93 200202157 32.16
8. Daniel van Paridon Ndd 34.07 199905153 32.45
9. Yannick Rikken De Ward 34.57 199905171 36.13

BM Dominique van Grevenbroek De Ward NT 200401449 36.20
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 23 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
2-4-2016 - 20:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna Janssen Rzc 30.59 200000098 31.37
2. Linde van Duinhoven Rzc 34.99 200100370 32.52
3. Kyra Huisman De Ward 36.58 200203682 35.49
4. Frederique Bootsveld De IJsselmeeuwen 38.57 200102910 37.76
5. Julia Vrolijk De IJsselmeeuwen 39.76 200302330 39.09
6. Fleur Arendsen Ndd 38.56 200202270 39.67
7. Welmoed Doornbos De IJsselmeeuwen 38.37 200203352 39.84
8. Anne Middelkoop De Ward 38.09 200301220 40.07
9. Beau de Feiter Ndd 41.57 200205612 40.41

10. Janneke Zweers Rzc 39.68 200100584 40.50
11. Fleur van Ede De Ward 45.67 200303000 41.84

DIS Tinka Legebeke Ndd 39.10 200102246 AA

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
2-4-2016 - 20:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jordy Wissink De IJsselmeeuwen 33.66 200100843 33.32
2. Clemenz Koch Rzc 37.55 200103929 35.46
3. Bram de Lange de Beauveser Ndd 36.03 200103823 35.92
4. Friso Ron De IJsselmeeuwen 36.47 200102631 36.84
5. Jon de Wit De Ward 36.95 200401969 37.93
6. Mick Schüssel De Ward 37.92 200304261 38.70
7. Luuk Eijkelkamp Ndd 38.47 200104361 39.51
8. Thijs Marskamp Rzc 40.83 200101491 41.78
9. Robin Ross De IJsselmeeuwen 45.67 200102357 43.30

10. Rick Muller De Ward 45.87 200402147 46.51
AFGEM Bas Samaké Rzc 37.10 200400067

Programmanr. 25 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
2-4-2016 - 20:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Georgette Wortelboer Rzc 31.82 199602144 31.81
2. Olga Maiorova Ndd NT 198504188 31.82
3. Sanne Rodenburg Rzc 32.46 199404714 32.84
4. Aniek Garritsen De IJsselmeeuwen 31.66 199504290 32.87
5. Eva Kattouw De Ward 33.06 199407168 33.94
6. Kirsten Geurtz De Ward 36.18 199904138 36.02
7. Vera Martens Rzc 34.17 199600852 36.45
8. Iris Ewes Ndd 36.62 199407480 36.80
9. Mathilde Schieven De IJsselmeeuwen 37.31 199207274 36.86

10. Lysanne Schepper Ndd 35.87 199702450 38.59
11. Kim Arends De IJsselmeeuwen NT 200202902 40.20
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Regio Oost B-competitie deel 5
Westervoort, 2-4-2016

Programmanr. 26 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
2-4-2016 - 20:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stefan Timmermans Rzc 25.27 199403015 26.22
2. Bas Neeleman Rzc 27.02 199603015 27.88
3. Antwan van Engen De Ward 29.86 197101577 30.14
4. Rutger Otto Rzc 28.68 199700699 30.32
5. Frank Buiting De IJsselmeeuwen 30.23 199000493 30.78
6. Rick de Vos De Ward 34.37 199506045 32.04
7. Niek Bouman De IJsselmeeuwen 32.54 198600385 33.20
8. Sjoerd Nijhuis Ndd 37.65 200103675 37.64

AFGEM Robin Mierop Ndd 29.57 199303683

Programmanr. 27 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2-4-2016 - 20:24 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rzc 1 Rzc 3:50.97 3:49.38
Myrthe Smit 02 32.86 Marjes Butz 99
Clemenz Koch 01 Max Mesman 02
Anna Janssen 00 Sanne Rodenburg 94
Pepijn Verschoor 03 Stefan Timmermans 94

2. De IJsselmeeuwen 1 De IJsselmeeuwen 3:57.13 3:57.46
Katja Bontsema 03 31.00 Carlijn de Vries 98
Lucas Boevink 03 Jordy Wissink 01
Sofie van Eck 01 Mirthe Kraus 98
Anne Kraai 01 Martijn de Vries 00

3. De Ward 1 De Ward 4:03.11 3:57.95
Kyra Huisman 02 30.23 Anouk Janssen 98
Mick Schüssel 03 Rick de Vos 95
Aniek Henken 00 Eva Kattouw 94
Mick van Kempen 02 Antwan van Engen 71

4. Ndd 1 Ndd 4:13.34 4:15.96
Louise Gepkens 04 32.59 Imogen Oldfield 98
Jurre Buunk 04 Luuk Eijkelkamp 01
Sanne Arendsen 01 Olga Maiorova 85
Daniel van Paridon 99 Sjoerd Nijhuis 01


